. & 3

Ректору ГОУ «Худжандский государственный
университет имени академика Б. Гафурова»,
доктору исторических наук, профессору
Усмонзода Аюб Ислом
от соискателя кафедры педагогики
и психологии Таджикского педагогического
института в городе Пенджикенте
Кашкинбаева Нургали Каныбековича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Развитие коммуникативной компетентности студентов педвузов в
процессе внеучебной деятельности», на соискание ученой степени
кандидата педагогических наук по специальности 13.00.08 - Теория и
методика профессионального образования (13.00.08.05 — Теория и методика
общественных наук) в объединенный диссертационный совет 6D.KOA-025
при ГОУ «ХГУ им.акад.Б.Гафурова» и Таджикского педагогического
института в городе Пенджикенте.

Защита работы проводится впервые.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку.
Подтверждаю, что все предоставляемые к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными, и кроме специально
оговоренных случаев, получены мною лично.

Кашкинбаев Н. К..